catam terne pertinet. Et baljebuut

tabemam in eadem terra nisi quando
in parochia ilia tabernas prohibebi-

mus. Hiis testibus, Magistro Ricaixlo

de Coldyngham, Magistro Angerio,

^klagistro Waltero de Hadyngton,

Ranulpho clerico, Willelmo de Hana-

pal, Johanne de Kettun, Hugone
Hauet, Alano de Feria, Alano Pul-

mento, Ernisio Dogge, Ada portario,

Henrico, Alexandro, Reginaldo, W.
et Philippo de celario, Rogero de

Wallesend, Helya, Thoma, Gerardo

de coquina, Unspak, Ilyf de Wyn,
Huttyug, Buk de bracino,Waltero in-

lani, Adam cl., Willelmo Bucbe et

Magistro Slei et aliis multis. Hey.

prim., fo. 72, b.

At the head of the preceding tran-

script the follo'ndng note occurs :

—

Memorandum quod J. F. transcripsit

istam cartam secundum suum origi-

nale valde suspectum, quia fuit de
nianu nova et sub altera parte sigilli

communis tamen.

In the margin is written, in a hand
of the seventeenth century : Script,

per Jo. Fishburn. He was the al-

moner at the period.

' Thomas Prior et Conventus Dun-
elm. ecclesiiB . . . Willelmo de Ful-

well et heredibus suis xviij acras

terrae cum j tofto in villa de Suthe-
wyk, illas, scilicet, quas piscator de
Ebbeyare quondam tenuit in eadem
villa, cum omnibus pertinenciis suis.

Habendas et teneudas de nobis sibi

et heredibus suis in perpetuum,
libere . . . Reddendo inde annuatim
nobis novem solidos argenti ad duos
terminos, scilicet, medietatem ad
festum Sancti Martini et aliam
medietatem ad Eogaciones. Et
molet bladum suum ad molendinum
nostrum ad xiij vas. Beg. prim.,

fo. 55, b.

FEODARIUM PRIORATUS DUNELMENSIS. 1 7

teiTce, videlicet xlviij acras terrre, per serviciiim militare et

sectam ad liberam curiam Prioris, de quindena in qiiindenam, et

reddunt terrario pro cornagio 9d., et celerario v gallinas, arant et

herciant j die, sarciilant iij diebus, et metunt iiij diebus cum j

homine, ad manerium de Fulwell, et reddunt inde ad scaccarium

Prioris Dunelm. per annum, ut patet per feodarium Prioris, 7s. 4d.

Idem heredes tenent ibidem libere xv acras terr?e, qua3

quondam fuerunt in tenura Tliomai de Harton villani Prioris,

ut patet per antiquum feodarium Thomse Melsamby Prioris, et

reddunt inde per annum 4s.

Et memorandum quod dicti lieredes debent ultra omnia ser-

vicia prsedicta per annum unum sexterium cervisia3, quod non
reddunt istis diebus.

WEEEMOTH MONACHOEUM.
Heredes Walkelini et Eeginaldi filii Petri et Eicardi filii

Eeginaldi de Weremoth, Hugonis filii Eicardi de eadem et

Willelmi Johnson de Novo Castro et Willelmi Bedford de